1
2

	  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

 ӨРӨСYYБYЛYКЭТИН «ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	              РЕШЕНИЕ

               СЕССИИ

	                  СЕССИЯ

                   БЫҺААРЫЫ

	                г. Ленск

	                  Ленскэй к

	 от 30 сентября 2021 года                                                       № 11-7

	О признании утратившим силу решения Районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район» от 23.04.2021 № 3-3
«О муниципальном правовом акте Районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район» «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия)»

 В связи с вынесенным решением Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Саха (Якутия) об отказе в государственной регистрации муниципального правового акта, Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район»
Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившим силу решение Районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район» от 23.04.2021 г. № 3-3 «О муниципальном правовом акте Районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район» «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия)».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на сайте муниципального образования «Ленский район».

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель                                                                             Н.К. Сидоркина
	        И.о. главы
	                                   Е.С. Каражеляско